ПРОТОКОЛ № 2
собрания журналистского коллектива

СМИ «Официальный сайт Кусинского городского поселения»
www.gorodkusa.ru

02 апреля 2021 года г. Куса

Место проведения собрания: г. Куса, ул. Андроновых, д. 5

Присутствовали:
1.Чистяков А.В. -главный редактор официального сайта Кусинского городского
поселения
2. Волоскова О.Н. -администратор, журналист официального сайта Кусинского
городского поселения
3. Чернова О.В. -  журналист официального сайта Кусинского городского
поселения
Приглашенные:

1. Гагарин Г.П. - Заместитель Главы по вопросам ЖКХ, строительства и
благоустройства Администрации Кусинского городского поселения

2. Третьякова С.П. -  Юрист Администрации Кусинского городского поселения

Кворум для проведения собрания журналистского коллектива имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и принятие устава (в новой редакции) редакции СМИ «Официальный
сайт Кусинского городского поселения» www.gorodkusa.ru
СЛУШАЛИ:
Чистякова А.В.- Главный редактор официального сайта Кусинского городского
поселения : В связи с тем, что официальный сайт Кусинского городского поселения
зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор), свидетельство о
регистрации СМИ официальный сайт Кусинского городского поселения -Эл
№ФС77-75474 от 05.04.2019 г., необходимо принять У став (в новой редакции) СМИ
«Официальный сайт Кусинского городского поселения» www.gorodkusa.ru.
ГОЛОСОВАЛИ:
З а - 5  (100%)
Против -  0 (0%)
Решение принято.
РЕШИЛИ:
Принять устав (в новой редакции) СМИ «Официальный сайт Кусинского городского
поселения» www.gorodkusa.ru. и представить его на утверждение Учредителю./И

/ М - --------
Председатель собрания
Секретарь собрания

Подписи:

“ Г —

агарин Г.П.
Чернова О.В.
Третьякова С.П.

А.В. Чистяков
О.В. Волоскова

http://www.gorodkusa.ru
http://www.gorodkusa.ru
http://www.gorodkusa.ru
http://www.gorodkusa.ru